Incipit plog? i librū de hebdomadib?.

Stulas vt ex hebdomadib? n̄is ei? p qōus obscuritatē q p̄inet modū quo sbe i eo qd sint hoc sint: cū vō sint sba lia bona digerā r paulo euidē? mōstrē. Id

q̄ eo dicit eē faciēdū q n̄ fit oib? notū iter hu iusmōi scriptionū: Tuus vero testis ip̄e sum q̄ hic viuaciter fueris an̄ p̄plexus. Hebdō/ madas vō ego ip̄e tibi cōm̄tor potiusq; ad memoriā tibi spectata cōseruo q̄ cuiq; p̄ici po: qz lasciuia ac petulātie nihil a ioco risuq; patit eē p̄iūcū. pro hinc tu ne sis obscuritati/ bus breuitatis aduersus: que cū sint archan̄ fida custodia tū id h̄nt cōmodi. q cū his solis q digni sunt collocunt. Vbi igit i mathema/ tica fieri solet ceterisq; etiā disciplinis p̄posui terminos regulasq; qb? cūcta q secūt efficiat. Incipit libr? d hebdomadib?. Capitu lum p̄mum et propositio p̄ma.

Immunis ai conceptō est enūciatō qz qzq; p̄bat audis/ tā. Harū duplex mod? est Nā vna ita cōis est vt oīuz boīuz fit veluti fit pponam hāc. Si duob? eq̄lib? eq̄lia auferas q relinq̄nt eq̄lia eē nullus id intelligēs neget. Alia vero ē docto rum tū que tū ex talibus cois animi p̄ceptio nibus venit vt est. Que incorpōralia sunt in loco n̄ eē r cētā q n̄ vulg? s; docti cōp̄bar. ij. Diuersus ē esse r id q ē. Ip̄m eni esse nō dū est at vō qd ē accepta eēndi forma eāqz cōsistit. iij. Quod ē p̄icipare aliq pōt. Sz ip̄m eē nullo mō aliq p̄icipat fit eni p̄icipatio cum aliqd iā ē: ē aut aliqd cū esse suscepit. iiii. Id qd ē h̄re aliqd p̄ter qz qd ip̄z ē pōt ip̄z vero eē n̄mbil aliud p̄ter se habz adm̄tū. v. Diuersum est aut eē aliqd r eē aliqd i eo qd ē illic eni accidit bac sba significat. vj. Qd qd ē p̄icipat eo qd ē eē vt fit. alio vō p̄icipat vt aliqd fit: At per hoc id qd ē p̄icipat eo qd est eē vt fit. Est vero vt p̄iceps alio q̄libz. oē sum plex esse suū r id qd est vñū habz. vij. Si p̄pōito aliud est eē aliud ip̄m ē. viij. Dis diuersitas ē discors silūtudo vero qdā appetē da est. Et qd appetit aliud tale ip̄z esse nāliter oñdit qle est illud hoc ip̄m qd appetit: Suffi ciūt igit q p̄missum? a prudētē vero rationis interpre suis vñūq; qz aptabit argumētis.

Capitulū. Secundus. Veltio vero h̄mōi ē: ea q sunt bona q sunt. Tenz eni cois snia doctoꝝ om/ ne qd ē ad bonū tēdere. Qd ē aut ten/ dū ad filē q igit ad bonū tēdūt bona ip̄a sunt

Sz q̄madmodū bona sūt iqr̄dū est vtrū ne  
 p̄cipatōe an s̄ba. Si p̄cipatōe p̄ se ip̄a nullo  
 modo bona sunt. nā qd̄ p̄cipatōe albi est p̄ se  
 in ea qd̄ ip̄m ē albi nō ē. et de ceteris q̄litatib⁹  
 eodē mō. Si igit̄ p̄cipatōe sunt bona ip̄a p̄ se  
 nullo modo bona sunt. nō igit̄ ad bona tēdūt  
 Sz cōcēluz est: nō igit̄ p̄cipatōe sunt bona  
 s̄ s̄ba: Quoz vō s̄ba bona ē id qd̄ sunt bona  
 sūt id qd̄ sūt an h̄nt ex eo qd̄ ē eē. eē igit̄ ip̄oz  
 bonorū ē oīuz igit̄ rez ip̄m esse bonū est: Sz  
 si esse bonū est. ca que sunt in eo q̄ sunt bona  
 sunt. idēq̄ illd̄ ē eē q̄ bonū ē. S̄baia igit̄ bo  
 na sunt qm̄ nō p̄cipāt bonitate. Qd̄ si ip̄m eē  
 i eis bonū est: nō est dubiū qn̄ ē s̄baia cū sint  
 bona p̄mo sint bono familia ac p̄ h̄ ip̄m bona  
 erūt n̄bil ē illi p̄ter seip̄z s̄le ē ex quo fit v̄oia  
 q̄ sunt d̄s sint: qd̄ dictū nephas ē. Nō sunt  
 igit̄ s̄baia bona: ac p̄ hoc nō in his ē eē bonū  
 Nō sunt igit̄ in eo qd̄ sunt bona. s̄ nec p̄cipā  
 p̄t bonitatem. nullo enī modo ad bonū ten/  
 derēt. nullo igit̄ modo sunt bona. huic q̄m̄  
 tal poterit adhiberi solutio. Adulta sunt q̄ cuz  
 separi actu non possunt: aio t̄i z cogitatione  
 separant. Et cum triāguluz vel cetera subiecta  
 materic nullus actus sepat mente tamē segre  
 gans ip̄m triāgulū p̄p̄eratiūz eius p̄ter mate  
 riā specular. amoueam⁹ igit̄ p̄m̄ bōi p̄sentia  
 paulis ex aio qd̄ eē quidē p̄ngit. idq̄z oīum  
 doctoz idocrozq̄z sn̄ia barbaraz q̄q̄z genitū  
 religiōib⁹ cognofci p̄t. h̄igif panlis amoto.  
 ponamus oia esse que sunt bona: atq̄z ea cōfi  
 deremus q̄madmodū bona esse possent si a p̄  
 mo bono minime d̄fluxissent. hic it̄cor aliū  
 in eis esse qd̄ bona sunt aliud qd̄ sunt. ponat̄  
 enī vna eadēq̄z s̄ba bōa eē alba grauis rotūda  
 tunc aliū eēt ip̄a illa s̄ba aliū ei⁹ rotūditas aliū  
 color aliū bonitas. nā s̄licz singula idem eēt  
 qd̄ ip̄a s̄ba idē eēt grauitas qd̄ color qd̄ bonū  
 z bonū qd̄ grauitas: qd̄ fieri natura non sinit  
 Aliud igit̄ tūc in eis eēt esse: aliū aliqd̄ esse: ac  
 tē bona qd̄ eēt. esse it̄ ip̄m minime h̄erent  
 bonū. Igit̄ si nullo mō eēt nō a bono ac bo  
 na essent ac nō idē essent qd̄ bona: s̄z eis aliud  
 esset esse aliū bōa eē. Qd̄ si n̄bil oīo aliū eēt  
 nisi bōa neq̄z grauita neq̄z colōata. neq̄z spaciū  
 dūmēsiōe distenta necnulla i eis q̄litaz esset  
 Nisi tantuz bona eēt. aūc nō rez rez vide  
 rent eē p̄ncipiū: nec porius viderent s̄z vide  
 retur. Vnu z enīz solūq̄z est h̄mō: qd̄ t̄i bonū  
 n̄bil aliūq̄z sit. Que nō sunt simplicia nec esse